
Nabízíme Vám profesionální produkt
v podobě systémového řešení sanace fasády.

Zaškolíme Vás prostřednictvím e-mailu.   

Výhody systému ochrany fasád Mistral:
• ověřené produkty pro sanaci fasád po biotickém napadení (plísně a řasy)
• široká nabídka fasádních barev a penetrací včetně tónování do více než 35.000 odstínů
• koncepční ověřené řešení s prodlouženou zárukou podpořené technickou podporou
• a na závěr to nejdůležitější a to jsou velmi příznivé konkurenční ceny

Náš zlatý střed:
Příklad systémového řešení sanace fasády po prvním pracovním kroku
odstranění plísní a řas.

Mistral Renovační nátěr na mozaikové omítky  

Vysoce hloubkový 
penetrační nátěr
pod akrylátové, 
silikonové, siloxanové, 
latexové interiérové i fasádní 
barvy, akrylátové tmely a 
stěrky, sjednotí povrch a sníží 
nasákavost, zvýší přilnavost 
následného nátěru.  

Mistral Primer Elite  
Mistral Silikon 

Silikonová fasádní barva 
s vysokou kryvostí,  
odolností povětrnostním 
vlivům, vodoodpudivá 
a paropropustná, bílá 
a odstíny podle vzorníků 
Mistral, Mipa, RAL, NCS, 
Eurotrend a další.  

Penetrace
Aplikace fasádní barvy

Transparentní vodou ředitelný přípravek pro renovaci svislých ploch ve venkovním  
i vnitřním prostředí. Vhodný především na obnovu povrchu mozaikových omítek. Nátěr 
je odolný vůči kyselým dešťům a zplodinám, je hydrofobní, prodyšný pro vodní páry 
a dobře odolává klimatickým vlivům. 

Sanace soklu

!Přihlaste se na bezkontaktní školení 
a získejte certifikát pro odbornou aplikaci
sanačních fasádních systémů Mistral.

Mistral Paints s.r.o., Poděbradská 65a, Praha 9, tel.: +420 281 865 606-9, www.mistral-paints.cz

Mipa SE Německo, Essenbach

Přihlášku na školení zašlete na email info@mistral-paints.cz 
nebo oslovte regionálního partnera Mistral

Využijte zázemí společnosti, která patří mezi 5 největších evropských 
výrobců nátěrových hmot.


